

MT  
ke  
DKV  
E. Kucyła  
03.03.2021

~~Pan Daniel Putkiewicz~~  
~~Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno~~

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO	
KANCELARIA	
wpłynęło dnia	2021-02-26 RW+BRM+J
L. dz.	PP. 24325. 2021
Ilość załącz.	3 podpis
Nr sprawy	107

Szanowny Panie Burmistrzu,

W nawiązaniu do pisma z dn. 08.10.2020 roku, które otrzymaliśmy z Gminy tytułem odpowiedzi na naszą petycję w sprawie budowy ulicy Anhellego, **zwracamy się do Pana z prośbą o dostęp do rzetelnej informacji o postępie prac przy wyżej wymienionej inwestycji.**

Z Państwa pisma wynika, że już w październiku 2020 roku rozpoczęto **przygotowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej oraz dokumentacji technicznej do zgłoszenia prac drogowych.** W związku z powyższym chcielibyśmy wiedzieć, **na jakim etapie znajduje się opracowanie wspomnianych dokumentów.** Jeżeli są już ukończone, prosimy o możliwość wglądu do nich. Jeżeli natomiast prace nad nimi w dalszym ciągu trwają, życzylibyśmy sobie znać termin ich zakończenia. To dla nas bardzo ważne, ponieważ w w/w piśmie zarzuca się mieszkańcom brak pełnych informacji.

Prosimy również o odniesienie się do faktu, że w Budżecie Gminy na rok 2021, a zatem rok, w którym przewidziano zakończenie prac na ulicy Anhellego, przeznaczono na ten cel jedynie 600 tys, zł.. Jak nam wiadomo taka inwestycja kosztuje dużo więcej, stąd nasze obawy i nasza dociekliwość, **kiedy i w jaki sposób Gmina planuje pozyskać środki na sfinansowanie obiecanej nam odwodnienia i wyasfaltowania ul. Anhellego?** Ponadto chcielibyśmy wiedzieć na co przeznaczono identyczną kwotę zapisaną w Budżecie Gminy na rok 2020. Prosimy o pilną odpowiedź na te pytania, tym bardziej, że po ostatnim nieszczęśliwym zdarzeniu znalezienia zwłok mężczyzny, który utopił się (artykuł w załączeniu) w kałuży wody zalegającej na naszej ulicy, jesteśmy poważnie zdesperowani i zaniepokojeni o bezpieczeństwo nasze i naszych dzieci. Należy także wziąć pod uwagę, że ulicą tą przemieszczają się zarówno osoby starsze, niepełnosprawne i nie jest trudno o podobny wypadek. Szczególnie, że kałuże na naszej ulicy to głębokie rozlewiska na całej jej szerokości. Przez cały rok bardzo uciążliwe (chodzenie po ogrodzeniach) a w czasie zimy wyjątkowo niebezpieczne. Ten jakże tragiczny wypadek rodzi pytanie, co jeszcze musi się wydarzyć, by w miejscu rozlewisk wreszcie pojawił się kawałek równej i suchej gminnej drogi na którą mieszkańcy tej ulicy czekają ponad 60 lat.

Po 14 latach oficjalnych starań mamy prawo oczekiwać poważnego potraktowania naszej sprawy i dotrzymania danej nam na piśmie obietnicy wykonania na ulicy Anhellego odwodnienia i nawierzchni asfaltowej w 2021 roku.




Z poważaniem  
Mieszkańcy ulicy Anhellego

**Do wiadomości:**

- Zastępca Burmistrza Pan Robert Widz

- Rada Miejska w Piasecznie

Odpowiedź prosimy kierować na adres:  
Agnieszka Wojewoda  
ul. Anhellego 4 05-502 Piaseczno

imię i nazwisko	nr posesji	podpis
		
		
		

imię i nazwisko	nr posesji	podpis
		<i>W. K. 20.11.</i>

imię i nazwisko	nr posesji	podpis
<p>H P i c d L F</p>		
		<p>2</p>
		<p>44</p>